MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 161, DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

Revogada pela Portaria PRSE n° 156, de 21 de setembro de 2018

Designa  os  servidores  incumbidos  pelo  exercício  das  funções  de
fiscalização  documental  e  fiscalização  de  execução  relaciona  das  ao
Contrato  n.º  11/2017,  firmado  entre  a  empresa  MANUTÉCNICA
MANUTENÇÃO LTDA. - EPP e a Procuradoria da República em Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria  SG/MPF  Nº  382,  de  5  de  maio  de  2015,

RESOLVE:

1.  Designar  o  servidor  LEONARDO  OLIVEIRA HAGE,  ocupante  do  cargo  de

Analista do MPU/Apoio Técnico-Especializado/Gestão Pública, Matrícula  nº  27839,  para  exercer

o  encargo  de  Fiscal  Administrativo  do  Contrato  n.º  11/2017,  que  tem  por  objeto  a prestação

de  serviços  técnicos  de  manutenção  preventiva,  preditiva  e  corretiva  de  03  (três)  elevadores,

marca  Thyssengrupp,  no  Edifício-sede  da Procuradoria da República em Sergipe, firmado com a

empresa MANUTÉCNICA MANUTENÇÃO LTDA. - EPP.

1.1.  Designar  o  servidor  RENAN  SOUZA MIRANDA,  ocupante  do  cargo  de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 19937, para exercer o

encargo de substituto eventual do Fiscal Administrativo do Contrato

2. Designar os servidores MANOEL FELIPE MESQUITA DE  ALBUQUERQUE,

ocupante do cargo de  Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,  Matrícula

n.º  20163-4  e  JOSÉ  CASTELLO  BRANCO  DE  OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Analista

do MPU/Apoio  Técnico-Especializado/Gestão  Pública,  Matrícula  n.º  17275-8  para  exercerem o

encargo de Fiscal Técnico e Fiscal Técnico Substituto do Contrato nº 11/2017

3. O exercício das atribuições relacionadas à fiscalização documental e à fiscalização

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
file:///J:/SEBP/BDMPF/Portarias/2017/Portaria%20PRSE%20n%C2%B0%20156,%20de%2021%20de%20setembro%20de%202018

da execução do Contrato nº 11/2017 constam da Portaria SG/MPF Nº 110/2015.

HEITOR ALVES SOARES

Este texto não substitui o publicado no D  MPF-e  , Brasília, DF,   1  5     ago  .   2017.   Caderno Administrativo  , p.   5  9  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115787/DMPF_ADM_20170815.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22346/PT_SG_MPF_2015_110.pdf